
3.pielikums 
Tukuma novada Domes 24.02.2021. 

lēmumam (prot.Nr.4, 16.§) 

 

Tukuma novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

1. Aizņēmumi 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

aizņēmuma mērķis 

(saskaņā ar noslēgto 

līgumu) 

aizdevējs 

līguma 

noslēgšanas 

datums 

atmaksas 

termiņš 

aizņēmuma 

apmērs uz 

31.12.2020. 

(euro) 

kopējais saistību apjoms 

(pamatsumma un procenti) uz 

31.12.2020. 

plānotais 

nodošanas datums 

Tukuma novada 

pašvaldībai 

aizņēmuma daļas 

parāds uz 

30.06.2021. (euro) 

cita būtiska 

informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

ELFLA projekts 

rekreācijas vides 

uzlabošana 

Slampes pagastā 

Valsts kase 06.08.2009 20.03.2032 24 192 27 058 31.08.2021. 22 848  

2. 

Degradētās 

teritorijas 

sakārtošana zonā 

Melnezera iela- 

Laustiķis 

Valsts kase 02.08.2017 20.12.2037 68 616 68 893 31.08.2021. 62 898  

3. 

ERAF projekts 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana PII 

"Pasaciņa", 

Tukumā 

Valsts kase 09.04.2019 20.03.2039 1 197 348 1 220 841 31.08.2021. 1 181 016  

4. 

ERAF projekts 

Tukuma novada 

pašvaldības 

autoceļu pārbūves 

īstenošanai 

Valsts kase 04.11.2019 20.10.2039 756 303 771 397 31.08.2021. 746 400  

5. 
KPFI projekts 

Džūkstes 
Valsts kase 17.03.2015 20.03.2035 28 329 28 848 31.08.2021. 27 832  



pamatskolas PII 

ēkas siltināšana 

6. 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzijas 

remontdarbi 

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka 

09.09.2003 16.03.2021 7 425 7 429 31.08.2021. -  

7. 

Irlavas vidusskolas 

ēdnīcas 

celtniecībai 

Valsts kase 16.10.2003 20.10.2023 19 209 19 286 31.08.2021. 17 608  

8. 

Pūres pamatskolas 

renovācija un 

energoefektivitātes 

uzlabošana 

Valsts kase 23.12.2008 20.11.2023 9 727 9 924 31.08.2021 8 913  

9. 

Apkures katla 

nomaiņa Pūres un 

Jaunsātu pagastu 

pārvaldē 

Valsts kase 04.09.2006 20.12.2024 5 104 5 131 31.08.2021 4 785 

Nodos SIA 

"Komunālserviss 

TILDe" 

10. 

Autotransporta 

iegāde pašvaldības 

autonomo funkciju 

veikšanai 

Valsts kase 15.11.2018 20.12.2023 55 380 55 603 31.08.2021 50 765  

11. 
Ēkas Vārtu ielā 3 

atjaunošana 
Valsts kase 15.11.2018 20.12.2029 276 047 279 262 31.08.2021 268 379  

12. 

Investīciju projekts  

"Ēkas "Pūre 18" 

pārbūves 

būvprojekta 

izstrāde un 

būvdarbi 

Valsts kase 05.05.2016 20.04.2021 25 202 25 240 31.08.2021 -  

13. 

Jumta seguma 

nomaiņa Pūre 3, 

Pūres un Jaunsātu 

pagastu pārvaldē 

Valsts kase 04.06.2008 20.05.2028 20 088 21 181 31.08.2021 19 418 

Nodos SIA 

"Komunālserviss 

TILDe" 



14. 
Kurzemes ielas 

pārbūve 
Valsts kase 22.10.2018 20.10.2038 1 566 144 1 602 251 31.08.2021 1 544 392  

15. 

Kurzemes ielas 

pārbūve Tukuma 

pilsētā, 2.kārta 

Valsts kase 13.08.2020 20.07.2040 612 623 637 475 31.08.2021 612 623  

16. 
Pārjaunojuma 

līgums 
Valsts kase 20.07.2018 20.12.2039 13 405 348 15 359 743 31.08.2021 12 989 591  

17. 

Pirmpirkuma 

tiesību 

izmantošana 

nedzīvojamās ēkas 

Tidaholmas 1, 

Tukumā iegādei 

Valsts kase 25.05.2018 20.05.2028 236 850 239 156 31.08.2021 228 955  

18. 
Progresa ielas 

pārbūve Tukumā 
Valsts kase 27.08.2020 20.08.2040 157 123 159 703 31.08.2021 157 123  

19. 

Projekta "Tukuma 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Pasaciņa" 

paplašināšana" 

īstenošanai 

Valsts kase 06.07.2020 20.06.2040 454 851 472 997 31.08.2021 454 851  

20. 

Transporta iegāde 

pašvaldības 

autonomo funkciju 

veikšanai 

Valsts kase 05.12.2017 20.12.2022 41 480 41 595 31.08.2021 36 295  

21. 

Tukuma 

3.pamatskolas 

sporta zāles un 

stadiona 

būvniecība 

Valsts kase 30.11.2016 20.11.2036 3 859 648 3 938 849 31.08.2021 3 799 341  

22. 

Vilkājas ielas un 

Purva ielas, 

Tukumā pārbūve 

Valsts kase 02.08.2017 20.12.2023 318 192 319 476 31.08.2021 291 676  



23. 

Irlavas vidusskolas 

sporta zāles 

celtniecībai 

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka 

11.08.2004 05.03.2021 9 117 9 122 31.08.2021 -  

24. 

Pūres pamatskolas 

sporta kompleksa 

celtniecība 

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka 

16.09.2003 05.03.2021 8 308 8 312 31.08.2021 -  

25. 

Sēmes ciema 

ūdenssaimniecības 

projekta īstenošana 

Vides 

investīciju 

fonds 

15.12.2011 10.01.2031 11 942 12 100 31.08.2021 9 532  

   Kopā 23 174 596 25 340 872 Kopā 22 535 241  

Apstiprināts ar Tukuma novada Domes 2021. gada 24. februāra lēmumu Nr.____ 

Domes priekšsēdētājs           

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2. Galvojumi 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

galvojuma mērķis 

(saskaņā ar 

noslēgto līgumu) 

aizdevējs 

līguma 

noslēgšanas 

datums 

atmaksas 

termiņš 

galvojuma 

apmērs uz 

31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas datums 

Tukuma novada 

pašvaldībai 

galvojuma 

daļas parāds 

uz 30.06.2021. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Tukuma centrālās 

siltumapgādes 

sistēmas 

rekonstrukcija 

"Citadele 

banka" AS 
04.06.2007 04.06.2027 176 310  31.08.2021 161 848  

2. Studējošā kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
01.11.2011 14.07.2026 3 889  31.08.2021 3 889  

3. Studējošā kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
13.12.2010 16.06.2025 455  31.08.2021 455  

4. Studējošā kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
28.11.2011 14.05.2024 1 034  31.08.2021 1 034  

5. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
03.10.2011 14.06.2024 1 537  31.08.2021 1 537  



6. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
13.12.2010 15.07.2026 3 865  31.08.2021 3 865  

7. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
15.11.2011 14.07.2023 4 482  31.08.2021 4 482  

8. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
17.08.2011 14.07.2026 15 829  31.08.2021 15 829  

9. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
25.11.2011 14.07.2022 0  31.08.2021 -  

10. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
26.10.2010 14.11.2022 1 034  31.08.2021 1 034  

11. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
26.10.2010 15.07.2024 3 041  31.08.2021 3 041  

12. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
28.10.2011 14.07.2025 3 687  31.08.2021 3 687  

13. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
28.10.2011 14.07.2026 4 127  31.08.2021 4 127  

14. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
28.10.2011 14.10.2022 560  31.08.2021 560  

15. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
28.11.2011 14.05.2024 4 202  31.08.2021 4 202  

16. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
29.11.2010 15.01.2024 2 280  31.08.2021 2 280  

17. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
01.11.2011 14.07.2026 3 695  31.08.2021 3 695  

18. Studējošā kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
01.10.2012 14.07.2026 3 189  31.08.2021 3 189  

19. Studējošā kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
08.10.2004 01.10.2022 469  31.08.2021 469  

20. Studējošā kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
08.10.2013 14.07.2027 2 817  31.08.2021 2 817  

21. Studējošā kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
31.10.2013 14.07.2028 6 033  31.08.2021 6 033  



22. Studējošā kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
31.10.2013 30.10.2023 2 476  31.08.2021 2 476  

23. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
01.10.2012 01.10.2022 4 695  31.08.2021 4 695  

24. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
01.10.2012 14.06.2024 768  31.08.2021 768  

25. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
02.11.2017 14.06.2032 2 721  31.08.2021 2 721  

26. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
04.10.2013 15.07.2030 14 086  31.08.2021 14 086  

27. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
09.05.2018 14.06.2031 1 964  31.08.2021 1 964  

28. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
11.10.2013 14.07.2026 3 592  31.08.2021 3 592  

29. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
13.11.2012 16.06.2025 330  31.08.2021 330  

30. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
25.10.2013 14.07.2027 2 948  31.08.2021 2 948  

31. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
26.11.2012 14.05.2025 1 822  31.08.2021 1 822  

32. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
27.11.2018 14.06.2033 800  31.08.2021 800  

33. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
27.11.2018 14.06.2035 3 500  31.08.2021 3 500  

34. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
28.10.2013 14.07.2028 4 616  31.08.2021 4 616  

35. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
30.10.2012 14.07.2027 5 071  31.08.2021 5 071  

36. Studiju kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
31.10.2013 14.07.2026 839  31.08.2021 839  

37. Studējošais kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
10.10.2016 14.01.2031 6 410  31.08.2021 6 410  



38. Studējošais kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
21.10.2015 14.06.2030 6 800  31.08.2021 6 800  

39. Studējošais kredīts 
"SEB Banka" 

AS 
31.03.2016 14.07.2029 2 091  31.08.2021 2 091  

40. Studējošais kredīts "Swedbank" AS 02.10.2008 14.05.2024 2 262  31.08.2021 2 262  

41. Studējošais kredīts "Swedbank" AS 19.03.2009 14.04.2023 992  31.08.2021 992  

42. Studiju kredīts "Swedbank" AS 02.10.2008 14.11.2023 2 154  31.08.2021 2 154  

43. Studiju kredīts "Swedbank" AS 13.10.2008 14.11.2022 1 118  31.08.2021 1 118  

44. Studiju kredīts "Swedbank" AS 16.10.2008 16.09.2025 511  31.08.2021 511  

45. Studiju kredīts "Swedbank" AS 20.10.2008 14.12.2023 2 201  31.08.2021 2 201  

46. Studiju kredīts "Swedbank" AS 31.03.2005 14.01.2022 505  31.08.2021 505  

47. 

Projekta Sadzīves 

atkritumu 

apsaimniekošana 

Piejūras reģionā, 

Latvijā 

"Swedbank" AS 08.07.2008 11.06.2028 324 596  31.08.2021 168 181  

48. Studējošais kredīts "Swedbank" AS 30.09.2009 14.09.2025 4 644  31.08.2021 4 644  

49. Studiju kredīts "Swedbank" AS 04.09.2009 14.01.2023 1 711  31.08.2021 1 711  

50. Studiju kredīts "Swedbank" AS 30.09.2009 14.09.2025 5 960  31.08.2021 5 960  

51. 

ES projekta 

"Siltumtīklu 

rekonstrukcija 

Džūkstes pagastā" 

"Swedbank" AS 04.09.2015 04.09.2025 26 167  31.08.2021 23 411  

52. 

ES projekta 

"Siltumtīklu 

Slampes pagastā 

rekonstrukcija" 

īstenošana 

"Swedbank" AS 25.08.2014 25.08.2024 20 259  31.08.2021 17 493  

53. 

Centrālās katlu 

mājas 

rekonstrukcija 

Tukuma pilsētā 

Valsts kase 21.02.2011 20.04.2031 1 374 014  31.08.2021 1 306 988  



54. 

Kohēzijas fonda 

projekts 

ūdenssaimniecības 

pakalpojumu 

attīstība Tukumā 

Valsts kase 09.10.2012 20.09.2032 1 319 443  31.08.2021 1 263 297  

55. 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu 

attīstības 

tehniskais 

projekts-Kohēzijas 

fonds 

Valsts kase 20.12.2007 20.12.2027 252 231  31.08.2021 234 201  

56. 

Kurzemes ielas 

katlu mājas 

rekonstrukcija 

Valsts kase 17.04.2001 04.04.2024 131 774  31.08.2021 112 949  

57. 

ES projekta 

Ūdenssaimniecības 

attīstība Lestenes 

ciemā 

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA 

16.07.2014 30.06.2034 20 506  31.08.2021 19 746  

   Kopā 3 799 112   3 461 926  

 

Apstiprināts ar Tukuma novada Domes 2021. gada 24. februāra lēmumu Nr.____ 

 

Domes priekšsēdētājs 

          

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Citas ilgtermiņa saistības 

Nr. p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

citu ilgtermiņa 

saistību mērķis 

(saskaņā ar 

noslēgto līgumu) 

dokuments, kurā 

noteiktas citas 

ilgtermiņa 

saistības 

dokumenta 

numurs un 

datums 

atmaksas 

termiņš 

saistību 

apmērs uz 

31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

Tukuma 

novada 

pašvaldībai 

pašvaldības 

pārņemto saistību 

apmērs uz 

30.06.2021. (euro) 

cita būtiska 

informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 



1. 

PII "Karlsons", 

Tukumā 

būvniecība un 

apsaimniekošana 

Līgums ar SIA 

"Acana" 

Nr. 391            

25.06.2009 
31.07.2029 1 570 290  31.08.2021 1 404 208  

   Kopā      

 

Apstiprināts ar Tukuma novada Domes 2021. gada 24. februāra lēmumu Nr.____ 

 

Domes priekšsēdētājs 

          

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 

 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā (2016.-2020.) 
 

Nr. 

p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

Projekta 

1)nosaukums, 

2)līguma 

noslēgšanas 

datums, 

3)līguma numurs, 

4)līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš, 

(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko 

pašvaldība 

uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas 

līgumu par projektā 

radīto vērtību 

uzturēšanu/ 

saglabāšanu 

cita būtiska 

informācija 

(ja ir) 

plānotais 

nodošanas 

datums 

Tukuma 

pašvaldībai 

nodod 

cita 

būtiska 

informā-

cija 



(piemēram, nomas, 

patapinājuma, 

apbūves tiesību, īres, 

apsaimniekošanas, 

darba utml. līgumi) 

KOPĀ 

no 

finanšu 

instru-

menta 

no 

valsts 

budžeta 

no paš-

valdības 

līdzfinan

sējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

ilgums pēc 

projekta 

īstenošanas 

saistības 

(euro) 

doku

men-

tāciju 

mantu 

(norāda, 

kādu) 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

Eiropas 

Reģionālās 

attīstības fonds 

(ERAF) // 2014.-

2020.gada 

plānošanas 

periods 

             

1. 

Elektroniskās 

sakaru 

infrastruktūras 

pieejamības 

uzlabošana lauku 

teritorijās; 

ERAF 

07.04.2019. 

līgums par 

sadarbību projekta 

Nr.2.1.1.0/16/I/00

1 īstenošanā 

Nr.2018-406 ar 

VAS „Latvijas 

Valsts radio un 

televīzijas centrs” 

- nodrošināt 

platjoslas tīkla 

06.07.2016.

-

31.12.2020. 

   0.00  5-10 gadi 
sadarbības 

partneris 
31.08.2021.  

sa-

dar-

bības 

līgu-

mu 

  



infrastruktūras 

Tukuma novadā 

Sēmes, Jaunsātu 

un Zentenes 

pagastā. Izbūvēt 

optiskā tīkla 

infrastruktūru 

(vidējo jūdzi) 

lauku teritorijās 

2. 

Energoefektivitā-

tes paaugstināšana 

PII "Pasaciņa"; 

ERAF 

Nr.4.2.2.0/17/I/10

3 no 18.07.2018. 

ar CFLA 

18.07.2018.

-

17.07.2020. 

1 866 

614.76 

291 

975.00 

182 

889.07 

1391750

.69 

VK 

aizņē-

mums 

uz 

31.12.20

20.  

1 220 

841 

5 gadi no 

2021. 
 31.08.2021. 

aizņē-

muma 

daļas 

parāds 

uz 

30.06.20

21. 

1 181 

016 

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

ēkas 

pārbūve 

 

3. 

Degradētās 

teritorijas 

sakārtošana zonā 

Lauktehnika - 

Tukums II  

(Stacijas un Dāņu 

ielas; Vilkājas un 

Rūdas ielas; Purva 

iela un Upuru 

piemiņas gatve); 

ERAF 

Nr.5.6.2.0/17/I/00

6 no 09.04.2018. 

ar CFLA 

21.08.2015.

-

08.10.2019. 

34585

32.04 

2 832 

580.10 

131 

430.31 

494 

521.63 

VK 

aizņē-

mums 

uz 

31.12.20

20.  

319 476 

5 gadi no 

11.12.2019. 
 31.08.2021. 

aizņē-

muma 

daļas 

parāds 

uz 

30.06.20

21. 

291 676 

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

ielu 

pārbūve 

 

4. 

Deinstitucionali-

zācijas procesa 

atbalsta sistēma 

22.12.2016.

-

21.12.2019. 

   0.00  
5 gadi no 

2020. 

sadarbības 

partneris 
31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  



(1.kārta) (vienotas 

deinstitucionali-

zācijas (DI) 

procesa atbalsta 

sistēmas izstrāde); 

ERAF 

Nr.2.2.1.1/16/I/00

3 no 22.12.2016. 

ar CFLA. 

Pašvaldībai kā 

partnerim 

sadarbības līgums 

ar Labklājības 

ministriju no 

19.06.2017. 

5. 

Rūpnieciskās 

zonas attīstība 

Jauntukuma 

rajonā (Parādes 

iela); 

ERAF 

Nr.3.3.1.0/17/I/00

7 no 13.11.2017. 

ar CFLA 

01.06.2016.

-

31.01.2018. 

68122

9.91 

430 

720.42 

56 

475.02 

194 

034.47 
 

5 gadi no 

20.04.2018. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

ielu 

pārbūve 

 

6. 

Degradētās 

teritorijas 

sakārtošana 

Jauntukuma 

mikrorajonā 

(Slocenes iela); 

ERAF 

Nr.5.6.2.0/17/I/00

7 no 22.11.2017. 

ar CFLA 

27.03.2017.

-

05.09.2018. 

68840

4.00 

576 

458.96 

25 

432.01 

86 

513.03 
 

5 gadi no 

04.12.2018. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

ielu 

pārbūve 

 



7. 

Kultūras 

mantojuma satura 

digitalizācija 

(1.kārta); 

ERAF SAM 

2.2.1.2. Īsteno 

Latvijas 

Nacionālā 

bibliotēka ar 

sadarbības 

partneriem  

Latvijas 

Nacionālo arhīvu, 

Valsts kultūras 

pieminekļu 

aizsardzības 

inspekciju un 

Kultūras 

informācijas 

sistēmu centru. 29 

reģionālo kultūras 

centru aprīkošana 

ar video satura 

izplatīšanas 

infrastruktūru 

22.09.2017.

-

21.09.2021. 

   0.00  5 gadi 

sadarbības 

partneris/ 

aktivitātes 

veiktas līdz 

09.2018. 

31.08.2021.   

Tukuma 

kultūras 

nama 

krēsli, 

kino 

ekrāns 

un 

projek-

tors 

 

8. 

Degradētās 

teritorijas 

sakārtošana zonā 

Melnezera iela - 

Laustiķis 

(Melnezera iela); 

ERAF 

Nr.5.6.2.0/16/I/00

5 no 01.06.2017. 

ar CFLA 

01.06.2016.

-

08.12.2017. 

609 

483.30 

358 

301.53 

15 

807.41 

235 

374.36 

VK 

aizņē-

mums 

uz 

31.12.20

20.  

68 893 

5 gadi no 

02.03.2018. 
 31.08.2021. 

Aizņē-

muma 

daļas 

parāds 

uz 

30.06.20

21. 

62 898 

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

ielu 

pārbūve 

 



9. 

Nākotnes 

pašvaldības - 

Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana; 

Līgums Nr.SKV-

L-2016/712 no 

25.08.2016. ar 

LIAA 

15.08.2016.

-

15.11.2016. 

1 

818.10 
0.00 0.00 1 818.10  5 gadi  31.08.2021.  

sa-

dar-

bības 

līgu-

mu ar 

LIA

A 

  

 

Eiropas 

Lauksaimniecī-

bas fonds lauku 

attīstībai 

(ELFLA) // 

2014.-2020.gada 

plānošanas 

periods 

             

10. 

Pūres pagasta 

kapu 

digitalizācija; 

ELFLA Nr. 20-

08-AL14-

A019.2203-

000007 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

02.07.2020. / 

pabeigts 01.2021. 

02.07.2020.

-

31.05.2021. 

3 

545.30 

3190.5

0 
 354.80  

līdz 

31.12.2026. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

dati 

ievietoti 

sistēmā, 

abonē-

šanas 

maksu 

veic 

Pūres 

pagasta 

pārvalde 

 

11. 

Kapu 

digitalizācija 

Tukuma novada 

pagastos; 

ELFLA Nr.19-08-

AL01-A019.2202-

000005 ar Talsu 

03.07.2019.

-

20.03.2020. 

14 

326.40 

12 

893.76 
0.00 1 432.64  

līdz 

31.12.2025. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

dati 

ievietoti 

sistēmā, 

abonē-

šanas 

maksu 

veic 

pagastu 

 



LAD, apstiprināts 

03.07.2019. 

pārval-

des 

12. 

Irlavas sporta 

laukuma 

labiekārtošana; 

ELFLA Nr.19-08-

AL14-A019.2203-

000002 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

03.07.2019. 

03.07.2019.

-

18.08.2020. 

21 

755.00 

13 

500.00 
0.00 8 255.00  

līdz 

31.12.2025. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

ierīkotu 

laukuma 

segumu 

 

13. 

Sporta laukuma 

labiekārtošana un 

sporta aprīkojuma 

iegāde Zentenē; 

ELFLA Nr.19-08-

AL01-A019.2202-

000009 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

12.09.2019. 

12.09.2019.

-

22.09.2020. 

13 

961.57 

12 

565.41 
0.00 1 396.16  

līdz 

31.12.2025. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

ierīkotu 

laukuma 

segumu 

un 

sporta 

aprīko-

jumu 

 

14. 

Vides objekta 

“Lieldienu karote” 

uzstādīšana un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Irlavā; 

ELFLA Nr.19-08-

AL14-A019.2205-

000004 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

03.09.2019. 

03.06.2019.

-

29.09.2020. 

21 

180.22 

19 

062.20 
0.00 2 118.02  

līdz 

31.12.2025. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

ierīkotu 

laukuma 

segumu 

un vides 

objektu 

 

15. 

Apgaismojuma 

sistēmas izveide 

Irlavas kultūras 

namā; 

13.07.2020.

-

31.11.2020. 

6 

756.04 

3 

643.87 
0.00 3 112.17  

līdz 

31.12.2025. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

iegādāta 

zāles 

apgais-

 



ELFLA Nr.20-08-

AL14-A019.2203-

000006 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

13.07.2020. 

mojuma 

sistēma 

16. 

Tukuma novada 

pašvaldības 

autoceļu pārbūve 

(2.kārta); 

ELFLA Nr.19-08-

A00702-0000018 

ar Talsu LAD, 

apstiprināts 

22.05.2019. 

22.05.2019.

-

31.12.2020. 

1 418 

021.59 

680 

672.82 
0.00 

737 

348.77 

VK 

aizņē-

mums 

uz 

31.12.20

20.  

771 397 

līdz 

31.12.2025. 
 31.08.2021. 

aizņē-

muma 

daļas 

parāds 

uz 

30.06.20

21. 

746 400 

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

grants 

ceļu 

pārbūve 

 

17. 

Lestenes Tautas 

nama apkures 

sistēmas pārbūve; 

ELFLA Nr. 19-

08-AL01-

A019.2201-

000003 ar Talsu 

LAD, iesniegts 

07.03.2019. 

03.-

09.2019. 

20 

324.45 

18 

292.00 
0.00 2 032.45  

līdz 

31.12.2024. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

ēkas 

pārbūve 

un 

uzstādīts 

apkures 

katls 

 

18. 

Koncertflīģeļa 

iegāde Tumes 

kultūras namam; 

ELFLA Nr. 19-

08-AL01-

A019.2201-

000002 ar Talsu 

LAD, iesniegts 

07.03.2019. 

03.-

09.2019. 

31 

449.60 

28 

304.64 
0.00 3 144.96  

līdz 

31.12.2024. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

iegādāts 

flīģelis 
 

19. 
Bērnu laukumiņa 

rotaļu elementu 

06.-

12.2019. 

10 

974.70 

9 

877.23 
0.00 1 097.47  

līdz 

31.12.2024. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

uzstādī-

tas 

iekārtas 

 



uzstādīšana Pūres 

pagastā; 

ELFLA Nr.19-08-

AL14-A019.2203-

000001 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

27.06.2019. 

rotaļu 

laukumā 

20. 

Gājēju celiņa 

izbūve Pūres 

pagasta centrā 

(395m); 

ELFLA Nr.19-08-

AL14-

A019.2205.00000

5 ar Talsu LAD, 

apstiprināts 

03.07.2019. 

07.-

12.2019. 

54 

364.26 

22 

500.00 
0.00 

31 

864.26 
 

līdz 

31.12.2025. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

izbūvēts 

gājēju 

celiņš 

 

21. 

Rotaļu elementu 

un brīvdabas 

sporta trenažieru 

aprīkojuma iegāde 

Lanceniekos; 

ELFLA Nr.19-08-

AL01-A019.2202-

000004 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

03.09.2019. 

09.-

12.2019. 

18 

407.43 

16 

566.69 
0.00 1 840.74  

līdz 

31.12.2025. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

uzstādī-

tas 

iekārtas 

rotaļu 

laukumā 

 

22. 

Pašvaldības 

autoceļu pārbūve 

Tukuma novada 

Irlavas un 

Lestenes pagastā; 

ELFLA Nr.17-08-

A00702-000035 

ar Talsu LAD, 

01.2015.-

31.01.2018. 

499 

769.71 

433 

670.68 
0.00 

66 

099.03 
 

līdz 

31.12.2024. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

veikta 

grants 

ceļu 

pārbūve 

 



iesniegts 

03.04.2017. 

men-

tāciju 

23. 

Pašvaldības 

autoceļu pārbūve 

Tukuma novada 

Pūres un Jaunsātu 

pagastā; 

ELFLA Nr.17-08-

A00702-000034 

ar Talsu LAD, 

iesniegts 

03.04.2017. 

01.2015.-

30.03.2019. 

623 

243.51 

544 

999.26 
0.00 

78 

244.25 
 

līdz 

31.12.2024. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

grants 

ceļu 

pārbūve 

 

24. 

Pašvaldības 

autoceļu pārbūve 

Tukuma novada 

Tumes un 

Degoles pagastā; 

ELFLA  Nr.17-

08-A00702-

000032 ar Talsu 

LAD, iesniegts 

03.04.2017. 

01.2015.-

30.03.2019. 

412 

136.91 

363 

186.96 
0.00 

48 

949.95 
 

līdz 

31.12.2024. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

grants 

ceļu 

pārbūve 

 

25. 

Pašvaldības 

autoceļu pārbūve 

Tukuma novada 

Sēmes pagastā; 

ELFLA Nr.17-08-

A00702-000033 

ar Talsu LAD, 

iesniegts 

03.04.2017. 

01.2015.-

30.03.2019. 

415 

956.04 

370 

790.91 
0.00 

45 

165.13 
 

līdz 

31.12.2024. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

grants 

ceļu 

pārbūve 

 

26. 

Slampes dīķa 

teritorijas 

labiekārtošana; 

23.08.2017.

-

30.11.2018. 

41 

816.00 

37 

634.40 
0.00 4 181.60  

līdz 

31.12.2023. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

lab-

iekārtota 

teritorija 

 



ELFLA  Nr.17-

08-AL01-

A019.2201-

000002 ar Talsu 

LAD, iesniegts 

25.05.2017. 

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

27. 

Sporta laukums 

Zentenē; 

ELFLA Nr.17-08-

AL01-A019.2201-

000001 ar Talsu 

LAD, iesniegts 

25.05.2017. 

17.08.2017.

-

30.11.2018. 

21 

450.00 

19 

305.00 
0.00 2 145.00  

līdz 

31.12.2023. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

ierīkots 

laukuma 

segums 

un 

sporta 

aprīko-

jums 

 

28. 

Apgaismojuma 

tehnikas iegāde 

Slampes Kultūras 

pilij; 

ELFLA Nr.18-08-

AL01-A019.2202-

000005 ar Talsu 

LAD iesniegts 

08.03.2018. 

22.05.2018.

-

31.01.2019. 

19 

924.42 

17 

931.95 
0.00 1 992.47  

līdz 

31.12.2024. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

iegādāta 

zāles 

apgais-

mojuma 

sistēma 

 

29. 

Brīvdabas 

trenažieru un 

sporta aprīkojuma 

iegāde Slampes 

pagastam; 

ELFLA Nr.16-08-

AL01-A019.2202-

000003 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

08.2016. 

06.2016.- 

07.2017. 

13 

921.24 

12 

529.11 
0.00 1 392.13  

līdz 

31.12.2022. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

uzstādī-

tas 

iekārtas 

sporta 

laukumā 

 



30. 

Jauna ekspozīcija 

Pastariņa muzejā; 

ELFLA Nr.16-08-

AL01-A019.2202-

000002 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

19.09.2016. 

10.09.2016.

- 

01.10.2017. 

14962.

30 

11154.

99 
0.00 3 807.31  

līdz 

31.12.2022. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

veikta 

telpas 

pārbūve 

un 

iegādāts 

aprīko-

jums 

 

31. 

Kopienas centra 

izveide Džūkstes 

pagastā; 

ELFLA Nr.16-08-

AL01-A019.2201-

000002 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

25.08.2016. 

25.08.2016.

- 

30.01.2018. 

42 

000.00 

37 

800.00 
0.00 4 200.00  

līdz 

31.12.2022. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

ēkas 

pārbūve 

 

32. 

Ēkas "Pūre 18" 

pārbūve 

uzņēmējdarbības 

attīstībai; 

ELFLA Nr.16-08-

AL14-A019.2101-

000003 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

14.10.2016. 

06.07.2016.

-

30.10.2017. 

12712

8.31 

32382.

38 
0.00 

94 

745.93 

VK 

aizņē-

mums 

uz 

31.12.20

20.  

25 240 

līdz 

31.12.2022. 

1 jaunas 

darba vietas 

izveide 

31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

ēkas 

pārbūve 

un 

aprīkots 

stomato-

loga 

kabinets 

 

33. 

Tukuma novada 

pašvaldībai 

piederošo 

jaunaudžu 

retināšana; 

ELFLA Nr.16-08-

A00805-001215 

ar Talsu LAD, 

apstiprināts 

09.2016. Izkoptas 

01.10.2016.

-

30.03.2017. 

21885.

60 

14655.

08 
0.00 7 230.52  

līdz 

31.12.2022. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

iegādāts 

inven-

tārs un 

pamatlī-

dzekļi 

 



49,57 ha 

jaunaudzes Pūres, 

Sēmes, Džūkstes 

un Lestenes 

pagastos 

34. 

Irlavas sporta 

nama 

infrastruktūras 

uzlabošanas 

pasākumi 

(apgaismojums); 

ELFLA Nr.16-08-

AL14-A019.2203-

000004  ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

27.10.2016. 

11.2016.- 

11.2017. 

14 

950.59 

13 

455.53 
0.00 1 495.06  

līdz 

31.12.2022. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

uzstādīts 

apgais-

mojums 

sporta 

zālē 

 

35. 

Sēmes pagasta 

daudzdzīvokļu 

māju teritorijas 

labiekārtošana 

(stāvlaukums); 

ELFLA Nr.16-08-

AL14-A019.2201-

000005 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

27.02.2017. 

16.12.2016.

-

14.12.2017. 

19 

801.65 

17 

821.48 
0.00 1 980.17  

līdz 

31.12.2022. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

izbūvēts 

stāv-

laukums 

 

36. 

Sporta trenažieru 

uzstādīšana 

Irlavas pagastā; 

ELFLA Nr.17-08-

AL14-A019.2203-

000001 ar Talsu 

LAD, iesniegts 

06.03.2017. 

22.05.2017.

-

28.11.2017. 

14 

992.96 

9 

040.88 
0.00 5 952.08  

līdz 

31.12.2022. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

uzstādī-

tas 

iekārtas 

sporta 

laukumā 

 



37. 

Pūres kultūras 

nama zāles grīdas 

rekonstrukcija; 

ELFLA Nr.17-08-

AL14-A019.2203-

000003 ar Talsu 

LAD, iesniegts 

06.03.2017. 

07.08.2017.

-

16.12.2017. 

8 

915.14 

8 

023.63 
0.00 891.51  

līdz 

31.12.2023. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikts 

grīdas 

remonts 

 

38. 

Telpu trenažieru 

iegāde Sēmes 

pagastā; 

ELFLA Nr.17-08-

AL14-A019.2203-

000002 ar Talsu 

LAD, iesniegts 

06.03.2017. 

20.07.2017.

-

05.12.2017. 

5 

731.00 

3 

939.35 
0.00 1 791.65  

līdz 

31.12.2022. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

iegādāti 

sporta 

trenažie-

ri 

 

39. 

Pašvaldības 

autoceļu pārbūve 

Tukuma novada 

Slampes un 

Džūkstes pagastā; 

ELFLA Nr.17-08-

A00702-000031 

ar Talsu LAD, 

iesniegts 

03.04.2017. 

10.08.2017. 

nodoti 

ekspluatācijā 

pašvaldības 

autoceļi a/c 

"Jelgava-

Tukums"-Kalnāji-

Minsteri, Slampes 

01.2015.-

28.08.2017. 

568 

318.61 

507 

174.33 
0.00 

61 

144.28 
 

līdz 

31.12.2024. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

veikta 

grants 

ceļu 

pārbūve 

 



pagasts, 

Jaunzemji-

Grauzde, 

Džūkstes pagasts, 

Baltiņi-Grauzde, 

Džūkstes pagasts 

40. 

Brīvdabas 

trenažieru un 

rotaļu iekārtu 

iegāde Pienavā; 

ELFLA Nr.17-08-

AL01-A019.2202-

000003 ar Talsu 

LAD, iesniegts 

25.05.2017. 

22.05.2017.

-

30.10.2018. 

15 

688.86 

14 

119.97 
0.00 1 568.89  

līdz 

31.12.2022. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

uzstādī-

tas 

iekārtas 

sporta/ 

rotaļu 

laukumā 

 

41. 

Putnu parka 

labiekārtošana 

Degolē; 

ELFLA Nr.16-08-

AL01-A019.2201-

000001/ Biedrība 

"Laukiem un 

jūrai" 

02.06.2016.

-

31.12.2016. 

12 

096.79 

10 

606.86 
0.00 1 489.93  

līdz 

31.12.2021. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu, 

iz-

pild-

do-

ku-

men-

tāciju 

Lab-

iekārtota 

teritorija 

 

42. 

Aprīkojuma 

iegāde Jaunsātu 

tautas namam; 

ELFLA Nr.16-08-

AL01-A019.2201-

000003 ar Talsu 

LAD, apstiprināts 

08.2016. 

06.2016.- 

07.2017. 

20 

289.55 

18 

260.59 
0.00 2 028.96  

līdz 

31.12.2021. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

iegādāta 

skaņas 

aparatū-

ra 

 

 EK programmas              



43. 

“Accelerate 

SUNSHiNE”– 

Save your 

bUildiNg by 

SanINg Energy 

being to move 

more quickly 

(Saglabā savu 

ēku, taupot 

enerģiju: virzies 

uz priekšu ātrāk); 

EK programma 

“Horizon 2020” 

Koordinators 

Rīgas Tehniskā 

universitāte, 

partneri: SIA 

“Ekodoma”, SIA 

“Ēku saglabāšanas 

un energotaupības 

birojs”, Funding 

for Future BV 

(Nīderlande), 

Jūrmalas pilsētas, 

Tukuma, Bauskas 

un Ādažu novadu 

pašvaldības. 

04.2017.-

03.2021. 

185 

035.00 

185 

035.00 
0.00 0.00  

5 gadi no 

2021. 

sadarbības 

partneris 
31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  

44. 

“ROBUST”– 

Rural-Urban 

Outlooks:Unlocki

ng Synenergies 

(Lauku un pilsētas 

vide-atvērtā 

kopdarbībā); 

EK programma 

“Horizon 2020” 

06.2017.-

05.2021. 

107 

500.00 

107 

500.00 
0.00 0.00  

5 gadi no 

2021. 

sadarbības 

partneris 
31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  



Koordinators 

Wageningena 

universitāte 

(Nīderlande), 

partneri: 

universitātes un 

pētniecības 

institūti, 

pašvaldības no 

Lielbritānijas, 

Austrijas, Vācijas, 

Beļģijas, Spānijas, 

Slovēnijas, 

Portugāles, Itālijas 

un Latvijas (24). 

45. 

Interneta 

savienojamības 

veicināšana 

vietējās kopienās 

WiFi4EU; 

EK programma 

WiFi4EU, 

projekts 

Nr.WiFi4EU-

2018-1, uzrauga 

Satiksmes 

ministrija. 

01.2019.-

03.2021. 

15 

000.00 

15 

000.00 
0.00 0.00   

vaučers, 

maksājumu 

veic 

uzstādītā-

jam 

31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

wif-fi 

aprīko-

jumu 

 

46. 

“Energopārvaldī-

bas sacensības 

IEKRP 

(Ilgtspējīgas 

enerģijas un 

klimata rīcības 

plāna) ieviešanai 

pašvaldībās” 

10.2017.-

11.2020. 

233 

906.00 
 0.00 0.00  

5 gadi no 

2021. 

sadarbības 

partneris 
31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  



(“COMPETE4SE

CAP”); 

EK programma 

“Horizon 2020” 

Projekta 

koordinators SIA 

“EKODOMA”, 

dalībvalstis 

Francija, Itālija, 

Ungārija, Vācija, 

Spānija, Kipra, 

Horvātija un 

Latvija. Tukuma 

novada Dome ir 

projekta partneris. 

47. 

“Nodrošināt 

neitrālu oglekļa 

emisiju reģionos 

līdz 2050. gadam” 

(C -TRACK-50); 

EK programma 

“Horizon 2020” 

Projekta 

Nr.784974. Rīgas 

plānošanas 

reģions projektā ir 

partneris. 10 

pašvaldībām un 

reģionam 

ilgtspējīgas 

enerģētikas un 

klimata rīcības 

plānu vai 

līdzvērtīgu 

plānošanas 

dokumentu 

01.03.2018.

-

28.02.2021.   

no TND 

pabeigts 

01.2020. 

  0.00 0.00  
5 gadi no 

2022. 

sadarbības 

partneris 
31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  



2030./2050. 

gadam izstrāde 

vai atjaunināšana, 

ar mērķi sasniegt 

neitrālas oglekļa 

emisijas līdz 

2050. gadam. 

48. 

"NVO kā spēcīgs 

instruments 

Eiropas nākotnes 

stiprināšanai” 

(NGOs as a 

powerful tool for 

strengthening 

Europe’s future); 

EK Eiropa 

pilsoņiem 

Nr.601035-

CITIZ-1-2018-1-

LV-CITIZ-TT 

13.07.2018.

-

15.07.2018. 

7500.0

0 

7500.0

0 
0.00 0.00  

5 gadi no 

2018. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  

49. 

Supporting Policy 

and Action for 

Active 

Environments 

(SPACe) 

(Atbalsta politika 

un rīcības aktīvas 

vides veidošanā); 

EK programmas 

“ERASMUS+” 

aktivitātes 

“Sports” 

apakšaktivitāte 

“Kopīga 

sadarbība” Nr. 

01.2015.-

12.2017. 

23188.

00 

18 

550.00 
0.00 4 638.00  

5 gadi no 

2018. 

sadarbības 

partneris 
31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  



2014-3140/006-

001 / Glosteršīras 

un Oksfordas 

universitātes 

(GB), Tesālijas 

universitāte 

(Grieķija), valsts 

un pašvaldības 

iestādes no 

Somijas, Spānijas, 

Itālijas, Latvijas, 

Grieķijas. 

50. 

save@work - The 

Energy Saving 

Contest for Public 

Authorities; 

EK programma 

“Inteliģenta 

Enerģija Eiropai”, 

projekta īstenotājs 

SIA "Ekodoma", 

partneri: Tukuma, 

Ādažu, Cēsu, 

Ķeguma, Saldus, 

Skrundas, 

Smiltenes 

pašvaldības, 

Tukuma novada 

Domes ēkas Talsu 

4 nominācijas: 

Labākā 

energoefektivitāte

s kampaņa 500,-, 

Labākais rīcības 

plāns 250,-. 

03.2016.-

03.2017. 
 750.00 0.00 0.00  

5 gadi no 

2017. 

sadarbības 

partneris 
31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  

mailto:save@work%20-%20The%20Energy%20Saving%20Contest%20for%20Public%20Authorities
mailto:save@work%20-%20The%20Energy%20Saving%20Contest%20for%20Public%20Authorities
mailto:save@work%20-%20The%20Energy%20Saving%20Contest%20for%20Public%20Authorities
mailto:save@work%20-%20The%20Energy%20Saving%20Contest%20for%20Public%20Authorities


51. 

Dažādība mūs 

vieno; 

EK programma 

Eiropa pilsoņiem 

Nr.2016-

1491/001-001 no 

22.06.2016. 

07.2016. 
20000.

00 

20000.

00 
0.00 0.00  

5 gadi no 

2016. 
 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  

52. 

"Zaļais iepirkums 

pašvaldībās, lai 

sasniegtu 

energoefektīvu 

rezultātu - 

PRIMES"       

(PRIMES 

(Procurement in 

Municipalities 

focusing on 

Energy Efficient 

Solutions)); 

Eiropas 

Savienības 

7.Ietvara 

programma 

IEE/12/708/SI2.6

61214 no 

03.06.2014. ar 

SIA “Vides 

investīciju fonds”. 

01.11.2013.

-

31.10.2016. 

  0.00 0.00  
5 gadi no 

2016. 

sadarbības 

līgums 
31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  

 

CITS - Valsts 

budžets/ 

dotācijas/ fondi 

             

53. 

Investīciju 

projekts "Tukuma 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

05.-

10.2020. 

909 

700.99 
0.00 

454 

850.50 

454 

850.49 

VK 

aizņē-

mums 

uz 

  31.08.2021. 

aizņē-

muma 

daļas 

parāds 

pro-

jekta 

lietu 

veikta 

piebūves 

būvnie-

cība un 

 



“Pasaciņa” 

paplašināšana" 

(pašvaldībā 

reģistrēto bērnu 

rindu, uz 

pirmsskolas 

izglītības iestādē 

izglītojamo 

vietām, 

mazināšanai - 60 

jaunas vietas, 7 

580,80 EUR uz 1 

vietu); 

VARAM // 

31.03.2020. MK 

Nr.178 “Kārtība, 

kādā izvērtē 

pašvaldību 

investīciju 

projektus valsts 

budžeta 

aizņēmumu 

saņemšanai jaunas 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

būvniecībai vai 

esošas 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

paplašināšanai”/ 

Iesniegts 

VARAM VK 

aizņēmumam 

30.04.2020.  

Kredīts 50% 454 

850.50 eur (100% 

31.12.20

20. (ar 

%) 

472 997 

uz 

30.06.20

21. 

454 851 

teritori-

jas 

labiekār-

tošanas 

darbi 



jāizlieto 

2020.gadā). 

54. 

Investīciju 

projekts 

"Kurzemes ielas 

pārbūve Tukumā, 

2.kārta"; 

VARAM // 

1205.2020. MK 

Nr.278 

“Noteikumi par 

nosacījumiem un 

kārtību, kādā 

pašvaldībām 

izsniedz valsts 

aizdevumu 

ārkārtējās 

situācijas 

ietekmes 

mazināšanai un 

novēršanai 

saistībā ar Covid-

19 izplatību”/ 

Iesniegts 

VARAM VK 

aizņēmumam 

01.06.2020.  

Kredīts 75% 

(100% jāizlieto 

2020.gadā). 

06.-

12.2020. 

816 

831.30 
0.00 

612 

623.47 

204 

207.83 

VK 

aizņē-

mums 

uz 

31.12.20

20. (ar 

%) 

637 475 

  31.08.2021. 

aizņē-

muma 

daļas 

parāds 

uz 

30.06.20

21. 

612 623 

pro-

jekta 

lietu 

veikta 

ielas 

pārbūve 

 

55. 

Durbes muižas 

apbūves kalpu 

mājas pārsegumu 

un jumta 

glābšanas darbu 

29.05.2020.

-

01.12.2020. 

48777.

61 
0.00 5000.00 

43 

777.61 
   31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

veikta 

rekons-

trukcija, 

jāturpina 

glābša-

 



5.posma 

īstenošana; 

Nacionālā 

kultūras 

mantojuma 

pārvalde 

Nr.GP_FL_98 

(TND/2-

58.8.1/20/12) no 

29.05.2020. 

nas 

darbi 

56. 

Durbes muižas 

kalpu mājas 

pārsegumu un 

jumta glābšanas 

darbi, 4.posms; 

NKMP iesniegts 

01.2019. 

2019. 
9782.2

8 
0.00 5000.00 4 782.28    31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

veikta 

rekons-

trukcija, 

jāturpina 

glābša-

nas 

darbi 

 

57. 

Durbes muižas 

kalpu mājas 

pārseguma un 

jumta glābšanas 

darbu 3.posms; 

Nacionālās 

kultūras 

mantojuma 

pārvaldes 

Kultūras 

pieminekļu 

izpētes, glābšanas 

un restaurācijas 

programma 

Nr.GP-FL-108, 

Nr.TND-2-

58.8.2/18/11 no 

02.08.2018. 

07.2018.-

12.2018. 

47251.

36 
0.00 

10000.0

0 

37 

251.36 
   31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

veikta 

rekons-

trukcija, 

jāturpina 

glābša-

nas 

darbi 

 



58. 

Durbes muižas 

kalpu mājas jumta 

restaurācija; 

līgums Nr.GP-FL-

86/2017 no 

15.08.2017. ar 

Valsts kultūras 

pieminekļu 

aizsardzības 

inspekciju. 

15.08.2017.

- 

31.10.2017. 

20 

000.00 

10 

000.00 
0.00 

10 

000.00 
   31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

veikta 

rekons-

trukcija, 

jāturpina 

glābša-

nas 

darbi 

 

59. 

Durbes muižas 

kalpu mājas 

nozīmīgo 

konstrukciju 

restaurācija; 

Būvdarbu līgums 

TND/2-

58.1/16/10; 

11.07.2016. 

Valsts kultūras 

pieminekļu 

aizsardzības 

inspekcijas 

Kultūras 

pieminekļu 

izpētes, glābšanas 

un restaurācijas 

programma 

11.07.2016.

-

31.10.2016. 

31 

685.74 

15 

000.00 
0.00 

16 

685.74 
   31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

veikta 

rekons-

trukcija, 

jāturpina 

glābša-

nas 

darbi 

 

60. 

Koku stādu iegāde 

Tumes parkam un 

Pasaku muzeja 

dārzam; 

Zemkopības 

ministrijas valsts 

09.09.2020.

-

20.10.2020. 

1 

000.00 
0.00 1 000.00 0.00  

LPS 

apmaksā 

rēķinus 

 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

jāuztur 

stādīju-

mi 

 



budžeta 

programma meža 

nozares attīstībai 

pasākumā "Meža 

dienas 2020"/ 

Iestādīti koku un 

krūmu stādi 

Tumes parkā un  

Džūkstes pasaku 

muzeja dārzā. 

61. 

Koku stādu iegāde 

Degolei un 

Džūkstei; 

Zemkopības 

ministrijas valsts 

budžeta 

programma meža 

nozares attīstībai 

pasākumā "Meža 

dienas 2019", 

iesniegšana līdz 

15.02.2019. 

09.2019. 999.55 0.00 999.55 0.00  

LPS 

apmaksā 

rēķinus 

 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

jāuztur 

stādīju-

mi 

 

62. 

Pašvaldību labie 

darbi parkos 

Latvijas 

simtgadei. 

Slampes un 

Džūkstes pagastu 

parka stādījumu 

atjaunošana; 

Zemkopības 

ministrijas valsts 

budžeta 

programma meža 

nozares attīstībai 

09.05.2018.

-

01.10.2018. 

599.98 600.00 0.00 -0.02  

LPS 

apmaksā 

rēķinus 

 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

jāuztur 

stādīju-

mi 

 



pasākumā "Meža 

dienas 2018". 

Pasaku tēva 

A.Lerha Puškaiša 

parka 

papildināšana 

Džūkstē (stādu, 

parku solu 

iegāde). “Latvijas 

simtgades” parks  

Slampē (stādu 

iegāde). Projektu 

iesniedza LPS. 

63. 

Vēsturisko parku 

atjaunošana - 

Tukuma pilsētas 

parka stādījumu 

atjaunošana; 

Zemkopības 

ministrijas valsts 

budžeta 

programma meža 

nozares attīstībai 

pasākumā "Meža 

dienas 2016" 

Projekts akceptēts 

08.2016., projekta 

iesniedzējs LPS. 

2016.-

10.10.2016. 
250.00 0.00 200.00 50.00  

LPS 

apmaksā 

rēķinus 

 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

jāuztur 

stādīju-

mi 

 

64. 

Slampes un 

Džūkstes pagastu 

parka stādījumu 

atjaunošana; 

Zemkopības 

ministrijas valsts 

budžeta 

2016.-

10.10.2016. 
492.8 0.00 298.80 194.00  

LPS 

apmaksā 

rēķinus 

 31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

jāuztur 

stādīju-

mi 

 



programma meža 

nozares attīstībai 

pasākumā "Meža 

dienas 2016". 

Izveidot “Latvijas 

simtgades” parku 

Slampē 

1.02 ha un 

Džūkstē pie 

Biedrību nama 0,5 

ha. Projekts 

akceptēts 

08.2016., projekta 

iesniedzējs LPS. 

65. 

Valsts un 

pašvaldības 

vienotā klientu 

apkalpošanas 

centra izveide; 

Valsts budžeta 

dotācija  Valsts un 

pašvaldību 

vienoto klientu 

apkalpošanas 

centru tīkla 

izveidei reģionu 

un novadu 

nozīmes attīstības 

centros 

pašvaldībām 

2015.gadā / Valsts 

un pašvaldību 

vienoto klientu 

apkalpošanas 

centru tīkla 

uzturēšanai 

03.12.2015.

-

01.07.2016. 

61027.

59 
0.00 

42 

650.00 

18 

377.59 
 5 gadi  31.08.2021.  

pro-

jekta 

lietu 

  



2016.gadā. 

Nr.19.-

19/2015/360 no 

03.12.2015. ar 

VARAM. 

 

Apstiprināts ar Tukuma novada Domes 2021. gada 24. februāra lēmumu Nr.____ 

 

Domes priekšsēdētājs 

          

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 
 

Nr. 

p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 

1)nosaukums, 

2)līguma 

noslēgšanas 

datums, 

3)līguma numurs, 

4)līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko 

pašvaldība 

uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas 

līgumu par projektā 

radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāš

anu 
cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

Tukuma 

pašvaldībai 

nodod 

cita būtiska 

informācija 

KOPĀ 

no 

finanšu 

instru-

menta 

no valsts 

budžeta 

no paš-

valdības 

līdzfinan-

sējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

laikposms 

pēc 

projekta 

īstenošana

s 

saistības 

(euro) 

dokumen-

tāciju 

mantu 

(norāda, 

kādu) 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

Eiropas 

Reģionālās 

attīstības fonds 

(ERAF) // 2014.-

2020.gada 

plānošanas 

periods 

             

1. 

Tukuma vispārējās 

izglītības iestāžu 

mācību vides 

uzlabošana 

(Tukuma 

27.03.2018.

-

31.08.2022. 

9 327 

495.6

1 

4 511 

313.80 

199 

028.55 

4 617 

153.26 
 

5 gadi no 

2023. 
 31.08.2021. 

plānots 

aizņē-

mums 

projekta 

lietu, 

izpild-

dokumen-

tāciju 

veikta 

2.vidus-

skolas 

pārbūve 

un 

 



2.vidusskola, 

Tukuma Raiņa 

ģimnāzija, 

Tukuma 

E.Birznieka - 

Upīša 1.pamatsk., 

Tukuma 

2.pamatsk.); 

ERAF 

Nr.8.1.2.0/17/I/01

5 no 27.03.2018. 

ar CFLA 

iegādā-

tas 

mēbeles 

2.vidus-

skolai, 4 

skolas 

aprīko-

tas ar IT 

un 

dabas-

zinību 

aprīko-

jumu 

2. 

Primārās veselības 

aprūpes 

infrastruktūras un 

tehniskā 

nodrošinājuma 

uzlabošana Santas 

Zaļmežas ģimenes 

ārsta praksē; 

ERAF 

Nr.9.3.2.0/19/A/11

2 no 25.10.2019. 

ar CFLA 

25.10.2019.

-

24.10.2021. 

20766

.96 

6 

800.00 
720.00 13 246.96  

5 gadi no 

2021. 
 31.08.2021.  

projekta 

lietu, 

izpild-

dokumen-

tāciju 

veikts 

ģimenes 

ārsta 

prakses 

vietas 

remonts 

Tumē 

 

3. 

Pakalpojumu 

infrastruktūras 

attīstība 

Deinstitucionali-

zācijas plāna 

īstenošanai 

Tukuma novada 

pašvaldībā; 

ERAF 

Nr.9.3.1.1/19/I/04

01.04.2020.

-

31.12.2022. 

1 941 

381.2

3 

1 540 

287.16 

72 

801.78 

328 

292.29 
 

5 gadi no 

2023. 
 31.08.2021. 

plānots 

aizņē-

mums 

projekta 

lietu, 

izpild-

dokumen-

tāciju 

veikta  4 

objektu 

pārbūve 

un 3 

jaun-

būves, ar 

aprīkoju

mu 

 



5 no 23.04.2020. 

ar CFLA 

4. 

Degradētās 

teritorijas 

sakārtošana 

Mārtiņa ielas zonā 

(Mārtiņa ielas 

pārbūve); 

ERAF 

Nr.5.6.2.0/20/I/00

3 no 15.07.2020. 

ar CFLA 

15.07.2020.

-

14.03.2022. 

862 

550.3

9 

73316

7.83 

32 

345.64 
97 036.92  

5 gadi no 

2022. 
 31.08.2021. 

plānots 

aizņē-

mums 

projekta 

lietu, 

izpild-

dokumen-

tāciju 

veikta 

ielas 

pārbūve 

 

5. 

Pašvaldības 

klientu 

informācijas 

pārvaldības 

risinājums; 

ERAF 

Nr.2.2.1.1/17/I/03

5 no 07.06.2018. - 

CFLA ar Rīgas 

pilsētas 

pašvaldību. 

Realizē Rīgas 

Domes 

Informācijas 

tehnoloģiju centrs, 

Tukuma novada 

Dome ir 

sadarbības 

partneris. 

07.06.2018.

-

06.06.2021. 

   0.00  
5 gadi no 

2022. 

sadarbības 

līgums 
31.08.2021.  

sadarbības 

līgumu 
  

6. 

Kvalitatīvas un 

profilam 

atbilstošas 

veselības aprūpes 

01.01.2019.

-

31.12.2021. 

   71 670.45 

jānodro-

šina 

pašval-

dības 

 

Līgumslē-

dzējs un 

īstenotājs 

SIA 

31.08.2021. 

2021. 

gadā 

veicams 

trešā-

domes 

lēmums 
  



infrastruktūras un 

pieejamības 

uzlabošana SIA 

“Tukuma 

slimnīca”; 

ERAF 

Nr.9.3.2.0/18/I/02

0 no 22.01.2019. 

CFLA ar SIA 

"Tukuma 

slimnīca". 

Kapitāla daļu 

turētāju 

ieguldījums 

sadalīts 

proporcionāli UR 

reģistrēto daļu 

īpatsvaram, kur 

Tukums nodrošina 

62% jeb 71 670,45 

EUR 

līdzfinansējumu. 

finansē-

jums 

"Tukuma 

slimnīca" 

pēdējā 

gada 

maksā-

jums 34 

944 

EUR 

7. 

Apsaimniekošanas 

pasākumu 

veikšana īpaši 

aizsargājamās 

dabas teritorijās un 

mikroliegumos 

biotopu un sugu 

aizsardzības 

stāvokļa 

uzlabošanai; 

ERAF 

Nr.5.4.3.0/20/I/00

1 no 02.02.2021 ar 

CFLA. 

06.2020.-

31.12.2023. 
   0.00  

5 gadi no 

2024. 

sadarbības 

līgums 
31.08.2021.  

sadarbības 

līgumu 
  



04.09.2020. 

sadarbības līgums 

TND/2-

58.8.1/20/16 ar 

Dabas aizsardzības 

pārvaldi, Tukuma 

novada Dome ir 

sadarbības 

partneris. Iekļauts 

dabas piemineklis 

– aizsargājama 

aleja “Vecmoku 

alejas”, alejas 

sakopšanas darbu 

izmaksas varētu 

būt 37 510 euro. 

 

Eiropas Sociālais 

fonds (ESF) // 

2014.-2020.gada 

plānošanas 

periods 

             

8. 

Veselības 

veicināšanas un 

slimību profilakses 

pakalpojumu 

pieejamība 

Tukuma novadā, 

jo īpaši 

teritoriālās, 

nabadzības un 

sociālās 

atstumtības riskam 

pakļautajiem 

iedzīvotājiem, 

īstenojot vietēja 

28.03.2017.

-

31.08.2023. 

575 

240.0

0 

48895

4 
57524 28 762.00  5 gadi  31.08.2021.  

projekta 

lietu 

sporta 

inventā-

ru 

 



mēroga 

pasākumus; 

ESF 

Nr.9.2.4.2/16/I/01

1 no 28.03.2017. 

ar CFLA 

9. 

"Proti un dari" (15 

līdz 29 gad. 

jauniešu prasmju 

un motivācijas 

attīstīšana, kuri 

nemācās, nestrādā, 

neapgūst arodu, 

nav reģistrējies 

NVA kā 

bezdarbnieks); 

ESF 

Nr.8.3.3.0/15/I/00

1, Vienoš.Nr.6-

13/1 no 

03.01.2017. 

03.01.2017.

-

31.12.2021. 

11262

2.40 

112 

622.40 
0.00 0.00  5 gadi 

īsteno 

Sociālais 

dienests 

31.08.2021.  
projekta 

lietu 
  

10. 

Deinstitucionali-

zācija un sociālie 

pakalpojumi 

personām ar 

invaliditāti un 

bērniem; 

ESF 

Nr.9.2.2.1/15/I/00

2 no 05.01.2016. 

Sadarbības līgums 

ar Rīgas 

plānošanas 

reģionu no 

26.02.2016. 

01.07.2015.

-

31.12.2022. 

   0.00  5 gadi 

sadarbības 

līgums, 

īsteno 

Sociālais 

dienests 

31.08.2021.  
projekta 

lietu 
  



11. 

Kurzeme visiem 

(Deinstitucionali-

zācija); 

ESF 

Nr.9.2.2.1/15/I/00

4 no 11.12.2015. 

Sadarbības līgums 

ar Kurzemes 

plānošanas 

reģionu no 

31.03.2017. 

01.07.2015.

-

31.12.2023. 

   0.00  5 gadi 

sadarbības 

līgums, 

īsteno 

Sociālais 

dienests 

31.08.2021.  
sadarbības 

līgumu 
  

12. 

Atver sirdi 

Zemgalē 

(Deinstitucionali-

zācija); 

ESF 

Nr.9.2.2.1/15/I/00

1, Sadarbības 

līgums ar 

Zemgales 

plānošanas 

reģionu no 

30.03.2017. 

01.12.2015.

-

31.12.2023. 

   0.00  5 gadi 

sadarbības 

līgums, 

īsteno 

Sociālais 

dienests 

31.08.2021.  
sadarbības 

līgumu 
  

 

Eiropas 

Lauksaimniecība

s fonds lauku 

attīstībai 

(ELFLA) // 2014.-

2020.gada 

plānošanas 

periods 

             

13. 

Meža īpašumu 

sakopšana un 

uzlabošana 

21.01.2020.

-

31.12.2022. 

4 

955.2

4 

4 

955.24 
0.00 0.00  5 gadi  31.08.2021.  

projekta 

lietu 
  



M.Parka ielā 1, 

Tukumā; 

ELFLA Nr.19-08-

A00804-000030 ar 

Talsu LAD, 

apstiprināts 

21.01.2020. 

2020.g. veikta 

mežaudzes 

atjaunošana un 

kopšana. 2021.-

2022.gadā plānota 

jaunaudžu 

kopšana. 

 

CITS - Valsts 

budžets/ 

dotācijas/ fondi 

             

14. 

Pieteikums valsts 

mērķdotācijas 

saņemšanai 

teritorijas attīstības 

plānošanas 

dokumentu 

projektu izstrādei; 

Valsts budžeta 

dotācija/ 

2020.gada 

13.oktobra 

Ministra kabineta 

noteikumi Nr.631 

“Jaunizveidojamo 

pašvaldību 

teritorijas attīstības 

plānošanas 

dokumentu 

03.11.2020.

-

15.11.2021. 

36 

200.0

0 

0.00 
36 

200.00 
0.00    31.08.2021.  

Ilgtspējī-

gas 

attīstības 

stratēģija 

un 

Attīstības 

program-

ma 

  



projektu valsts 

līdzfinansējuma 

piešķiršanas 

kartība”/ 

30.10.2020. 

iesniegts VRAA./ 

03.11.2020. 

apstiprināts. 

15. 

Investīciju 

projekts "Progresa 

ielas pārbūve 

Tukumā"; 

12.05.2020. MK 

Nr.278 

“Noteikumi par 

nosacījumiem un 

kārtību, kādā 

pašvaldībām 

izsniedz valsts 

aizdevumu 

ārkārtējās 

situācijas ietekmes 

mazināšanai un 

novēršanai saistībā 

ar Covid-19 

izplatību"/ 

Iesniegts VARAM 

VK aizņēmumam 

01.06.2020. 

būvdarbiem. 

Kredīts 75% 261 

871,35 eur (60% 

2020.gadā - 40% 

2021.gadā). 

06.2020.-

12.2021. 

349 

161.8

0 

0.00 
261 

871.35 
87 290.45 

VK 

aizņē-

mums 

uz 

31.12.20

20. (ar 

%) 

159 703 

  31.08.2021. 

aizņē-

muma 

daļas 

parāds 

uz 

30.06.20

21. 

157 123 

projekta 

lietu 

veikta 

ielas 

pārbūve 

 

 



Apstiprināts ar Tukuma novada Domes 2021. gada 24. februāra lēmumu Nr.____ 

 

Domes priekšsēdētājs 

          

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 
 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 

1)nosaukums, 

2)līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) 

plānotais finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņemsies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

Tukuma 

pašvaldībai 

nododamā 

doku-

mentācija 

cita būtiska 

informācija 

KOPĀ 

no 

finanšu 

instru-

menta 

no 

valsts 

budžeta 

no 

pašvaldības 

līdz-

finansējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

laikposms 

pēc projekta 

īstenošanas 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Eiropas 

Reģionālās 

attīstības fonds 

(ERAF) // 2014.-

2020.gada 

plānošanas 

periods 

           

1. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana PII 

"Vālodzīte"; 

ERAF 

Nr.4.2.2.0/20/I/21 

CFLA apstiprināts 

ar nosacījumu Nr.1 

12.2020., iesniegti 

precizējumi 

22.01.2021. 

12.2020.-

12.2022. 

1 756 

178.80 

454 

200.00 

20 

038.24 

1 281 

940.56 
 

5 gadi no 

2023. 
vērtēšanā 31.08.2021. 

projekta 

lietu 
 

 

Apstiprināts ar Tukuma novada Domes 2021. gada 24. februāra lēmumu Nr._____ 

           



Domes priekšsēdētājs 

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 


